
UCHWAŁA NR XVI/116/12
RADY POWIATU W LUBARTOWIE

z dnia 25 maja 2012 roku

w sprawie   zmiany Statutu nadanego jednostce budżetowej - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Lubartowie 

Na  podstawie  art.12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998  roku  –  o  samorządzie 
powiatowym (t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  w związku z art.11 ust.  2  
ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.  Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  
Rada Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lubartowie stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXXIV/239/06 Rady Powiatu  w Lubartowie  z  dnia  28 sierpnia  2006 roku  
w  sprawie  nadania  Statutu  jednostce  budżetowej  –  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  
w Lubartowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) W §1  po  pkt  2  dodaje  się  pkt  2a  w  brzmieniu:  „2a)  ustawy z  dnia  9  czerwca  2011  r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.)”,

2) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1.  Centrum  realizuje  określone  ustawami  zadania  własne  powiatu,  zadania  zlecone 
ustawowo, zadania określone uchwałami organów powiatu oraz wynikające z przepisów 
prawa z zakresu:
1) pomocy społecznej,
2) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
3) rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych,
4) przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

2.  W celu realizacji  zadań określonych w ust.  1 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
współpracuje z:
1) organami administracji rządowej i samorządowej,
2) organami społecznymi,
3) kościołem katolickim i innymi kościołami,
4) związkami wyznaniowymi,
5) fundacjami,  stowarzyszeniami,  pracodawcami  oraz  osobami  fizycznymi  

                  i prawnymi.
3.  PCPR  na  podstawie  zarządzenia  Starosty  wykonuje  zadania  organizatora  rodzinnej  
    pieczy zastępczej.

4.  Centrum może  zlecić  innym  podmiotom realizację  określonych  zadań  w  trybie  i  na 
zasadach przewidzianych przez właściwe przepisy.”

3) Pozostała treść statutu nie ulega zmianie.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubartowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU W LUBARTOWIE

                       Henryk Zdunek


	z dnia 25 maja 2012 roku

